

راهاندازی 650 دارالقرآن در سطح کشور

حمیدرضا کفاش ظهر دیروز در گردهمایی سراسری مسئولان فرهنگی و هنری، اردوها و فضای پرورشی آموزش و پرورش در استان گلستان، توسعه دارالقرآن را از اهداف این حوزه در بخش پرورشی دانست و اضافه کرد: در حال حاضر 650 دارالقرآن راهاندازی کردیم و به دنبال ارتقای کمی و کیفی آنها هستیم. وی همچنین از اعزام



معاون وزارت آموزش و پرورش عنوان کرد:

راهاندازی 650 دارالقرآن در سطح کشور

حمیدرضا کفاش ظهر دیروز در گردهمایی سراسری مسئولان فرهنگی و هنری، اردوها و فضای پرورشی آموزش و پرورش در استان گلستان، توسعه دارالقرآن را از اهداف این حوزه در بخش پرورشی دانست و اضافه کرد: در حال حاضر 650 دارالقرآن راهاندازی کردیم و به دنبال ارتقای کمی و کیفی آنها هستیم. وی همچنین از اعزام 12 هزار دانش‌آموز زیارت اولی به اردوی مشهد مقدس و اعزام 2 هزار و 500 دانش‌آموز به عتبات عالیات خبر داد ...

معاون فرهنگی و پرورشی وزارت آموزش و پرورش گفت: در حال حاضر 650 دارالقرآن راهاندازی کردیم و به دنبال ارتقای کمی و کیفی آنها هستیم.

حمیدرضا کفاش ظهر دیروز در گردهمایی سراسری مسئولان فرهنگی و هنری، اردوها و فضای پرورشی آموزش و پرورش در استان گلستان اظهار داشت: به دلیل فعالیت‌های مناسب مدیران آموزش و پرورش استان گلستان و همچنین زمان و موقعیت مطلوب، این گردهمایی در استان گلستان برگزار می‌شود. وی هدف از برگزاری این گردهمایی را تبادل اطلاعات و تجربیات مسئولان فرهنگی و پرورشی برشمرد و تصریح کرد: ارزیابی فعالیت‌ها، هم‌اندیشی و نقد و بررسی اقدامات انجام شده و دست یافتن به وفاق دسته جمعی از دیگر اهداف برگزاری این گردهمایی است.

کفاش با بیان اینکه اقدامات خوبی در حوزه فرهنگی، هنری و پرورشی در آموزش و پرورش انجام شده است، ابراز داشت: با هماهنگی که آموزش و پرورش با حوزه‌های علمی دارد، از این ظرفیت‌ها برای توسعه فرهنگ دینی، عترت و قرآن و معارف اسلامی بهره‌مند شده‌ایم.

این مسئول، توسعه دارالقرآن را از اهداف این حوزه

در بخش پرورشی دانست و اضافه کرد: در حال حاضر

650 دارالقرآن راهاندازی کردیم و به دنبال ارتقای کمی و کیفی آنها هستیم.

معاون فرهنگی و پرورشی وزارت آموزش و پرورش بیان داشت: در سطح کمی به دنبال این هستیم که در هر شهرستان دو دارالقرآن راهاندازی کنیم.

وی انس با اهل بیت (ع)، آشنایی دانش‌آموزان با

سبک زندگی اسلامی، انتشار مجموعه کتاب‌هایی در همین زمینه را از دیگر اقدامات انجام شده در حوزه پرورشی برشمرد.

کفاش متذکر شد: همچنین برای طرح حفظ موضوعی

قرآن کریم یک کتاب در 30 آیه با مجموعه ترجمه و خلاصه تفسیر برای دانش‌آموزان تهیه کرده‌ایم که این فعالیت‌ها

به صورت دواطلبانه به دانش‌آموزان ارائه می‌شود.

معاون فرهنگی و پرورشی وزارت آموزش و پرورش اجرای طرح مبین را از دیگر اقدامات برشمرد و ابراز داشت: آموزش 4 هزار و 500 نفر یاران نماز در سطح مدیران مدارس آموزش و پرورش را به منظور توسعه روش‌های انس با نماز اجرا کرده‌ایم.

وی با اشاره به فعالیت‌های فرهنگی، آموزش و پرورش تصریح کرد: توسعه کیفی کانون‌های فرهنگی و تربیتی

در سطح کشور، حل مشکلات آنها و توسعه و تجهیز این کانون‌ها به منظور تربیت دانش‌آموزان مستعد انجام شده است.

کفاش توسعه فعالیت‌های آموزشگاهی و اعزام دانش‌آموزان به اردوهای زیارتی را از دیگر برنامه‌های این معاونت برشمرد و خاطرنشان کرد: اردوهای راهیان نور همانند گذشته به منظور انتقال فرهنگ ایثار و شهادت ادامه دارد.

وی با بیان اینکه توسعه اردوهای کشوری، منطقه‌ای و استانی را نیز در دستور کار خود قرار داده‌ایم، گفت: همچنین اعزام 12 هزار دانش‌آموز زیارت اولی به اردوی مشهد مقدس و اعزام 2 هزار و 500 دانش‌آموز به عتبات عالیات از دیگر فعالیت‌ها بوده است. این مسئول ارتقای سطح کمی و کیفی مشاوران را از دیگر برنامه‌ها دانست و افزود: به همین منظور آموزش مستمر و طرح هدایت تحصیلی با شاخه‌ها و رشته‌های تحصیلی مصوب اجرا می‌شود.